REYACHT

SCHEDA BARCA

DATI PRINCIPALI
Cantiere/Modello
Lunghezza

Anno immat.
Velocita massima
Zavorra
Dislocamento

HP Fiscali
Bandiera

Prezzo

Note prezzo

INVICTUS 320 GT
9,95 mt

2023

43 nodi

5600 kg

Ita
Euro 325.000

COMBUSTIBILI E MOTORI

REYACHT INFINITY XWE SRL

Via Pantaleoni snc - 60125 Ancona

Tel: Non specificato

Cel: +393757989291

Categoria
Larghezza

Anno costruzione
Velocita crociera
Stazza

Pescaggio
Scadenza RINA
Visibilita

Usato
3,03 mt
2023
30 nodi

0,9 mt

Napoli

Fax:

www.reyacht.com

Non specificato

Nr. serbatoi 1 Capacita serbatoi 600 Materiale serbatoi -

Motori VOLVO PENTA 2x 350 Tipo carburante Benzina Ore moto 180
Revisione motori - Tipo elica - Trasmissione Entro fuori bordo
MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo Vir Tuga Teak Coperta Vir
IDRAULICI

Serbatoi acqua 1x1301t Materiale serbatoi - Tipo boiler -

Dissalatore Non presente Autoclave Non presente Boiler Presente
ELETTRICI

Tensione 12-220v Nr. batterie 4 Capacita batterie 180 A
Generatore Non presente Carica batterie Non presente Inverter Non presente

BREVE DESCRIZIONE

Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale.



